ТАТАРСКИЙ РЕСПУБЛИКАНСКИЙ КОМИТЕТ ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ 12
13 сентября 2012г.
Об организации и проведении республиканского конкурса студенческих профсоюзных агитбригад

Основными целями и задачами конкурса являются
привлечение внимания  молодежи к профсоюзному движению,  поддержка студенческих профсоюзных организаций, способствование их творческому развитию.
Президиум Рескома профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В соответствии с планом работы Республиканского комитета профсоюза работников народного образования и науки РФ на базе КСК «Уникс» КФУ 11 октября провести республиканский конкурс студенческих профсоюзных агитбригад.
2. Утвердить Положение о конкурсе студенческих агитбригад.

3. Председателям профкомов вузов обсудить на заседаниях выборных органов участие в конкурсе и направить агитбригады для участия в конкурсе.
     4.   Финансовому   отделу   Рескома   (Евдокимова   Т.В.)   составить   смету, выделить средства для награждения победителей и лауреатов республиканского конкурса профсоюзных студенческих агитбригад.
    5.    Контроль за    выполнением    данного    постановления    возложить    на главного специалиста Рескома Корнийченко Т. Ю.
	Председатель Рескома профсоюза
	[image: image1.png]

	          Ю.П.Прохоров